
鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0000
1

江庭芳不動產估價

師事務所

土地及建物、土地 是

桃園市中壢區龍岡路 2 段 321
巷 43 號

03-284
1267

0000
2

誠立不動產估價師

聯合事務所（陳俊宏）

土地及建物、土地 是

設桃園市中觀音區大觀路二段

41 號

03-462
2712

0000
3

全力不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 是

桃園市平鎮區中豐路南勢 2 段

138 號

43909
41

0000
4

林文山建築師事務

所

土地及建物 否

桃園市桃園區莊敬路 1 段

137-1 號

31719
88

0000
5

廖仁巍建築師事務

所

土地及建物 是

桃園市桃園區大興西路二段

139 巷 89 號 3 樓之 2
33713
16

0931108
908

0000
6

鼎漢不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 是

桃園市楊梅區文化街 568 巷 28
號

48160
36

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0000
7

誠立不動產估價師

聯合事務所（黃挺祚）

土地及建物、土地 是

設桃園市中觀音區大觀路二段

41 號

03-462
2712

0000
8

昇揚不動產估價師

聯合事務所（欒中文）

土地及建物、土地 是

桃園市桃園區正光路 423 之 7
號 6 樓

03-362
9815

0000
9

宏觀不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 是

桃園市桃園區大興路 318 巷 19
號 1 樓

32589
67

0937197
740

0001
0

曹中誌建築師事務

所

土地及建物 否

設桃園市桃園區五福九街 70 號 35680
33

0001
1

全國不動產估價師

事務所（張子亮）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區宏昌八街 29 號 22889
08

0001
2

正聯國際不動產估

價師聯合事務所（趙

基榮）

土地及建物、土地 是

桃園市桃園區正光路 423-10
號 6 樓

03-316
0679

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0001
3

天下不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 否

設桃園市中壢區五光三街 58
巷 8 號 1 樓

03-491
4212

0001
4

大桃園不動產估價

師事務所

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區五福九街 70 號 03-356
8033

0001
5

江庭芳建築師事務

所

土地及建物 否

桃園市中壢區龍岡路 2 段 321
巷 36 號

28412
67

0001
6

大展不動產估價師

聯合事務所（葉呂華）

土地及建物、土地 是

桃園市桃園區建華一街 15 號 03-366
0552

0001
7

大展不動產估價師

聯合事務所（賴伯男）

土地及建物、土地 是

桃園市桃園區建華一街 15 號 03-366
0552

0001
8

廣福不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 是

桃園市桃園區富國路 649-6 號 30210
10

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0001
9

安信不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 是

設桃園市平鎮區延平路二段

306 號 8 樓之 3
28135
31

0002
0

高源資產管理顧問

股份有限公司

動產、動產及其他 是

桃園市中壢區榮民路 97 巷 1 號

1 樓

34412
43

0002
1

昊陽資產評價有限

公司

動產、動產及其他 否

桃園市桃園區國豐七街 142 號 03-451
4965

0002
2

正心資產鑑定股份

有限公司

動產、動產及其他 否

桃園市中壢區永能路 26 號 10
樓

03-287
1507

0002
3

誠康管理顧問有限

公司

動產、動產及其他 是

桃園市桃園區鎮二街 60 號 1 樓 09763
74782

0002
4

亞洲無形資產鑑價

有限公司

動產、動產及其他 否

桃園市桃園區國豐七街 140 號 03-378
0476

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0002
5

鼎言資產管理顧問

股份有限公司

動產、動產及其他 是

桃園市桃園區建華一街 15 號 03-491
3203

0002
6

大都會鑑定顧問有

限公司

動產、動產及其他 是

桃園市桃園區永康街 55 號 10
樓

09267
97346

0002
7

桃園縣機器商業同

業公會

動產 是

桃園市桃園區愛國街 46 號 33837
37

0002
8

上威鑑價有限公司 動產、動產及其他 是

桃園市觀音區草新里八德街 88
號

48315
72

0002
9

曾漢鈐建築師事務

所

土地及建物 否

設桃園市桃園區中山路 539 號

14 樓

09337
87597

0003
0

中華錠值不動產估

價師事務所

土地及建物、土地 否

設桃園市桃園區三民路 3 段 28
之 1 號 3 樓之 1

03-336
8888

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0003
1

台智企業暨無形資

產評價股份有限公

司

動產、動產及其他 是

設桃園市龍潭區中豐路中山段

171 號

0921-5
29-861

0003
2

中華徵信所企業股

份有限公司

動產、動產及其他 否

設桃園市中壢區中山路 88 號

10 樓之 10
03-426
3208

0003
3

葉文章不動產估價

師事務所

土地及建物、土地 是

設桃園市八德區大智路 102 號

13 樓

36777
71

0003
4

再興不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 否

設桃園市中壢區中北路 2 段 46
巷 3 弄 52 號

43980
76

0003
5

呂學偉建築師事務

所

土地及建物 是

設桃園市桃園區三民路三段

288 號 11 樓

46208
19;331
1343

0003
6

昇揚不動產估價師

聯合事務所（楊紹緯）

土地及建物、土地 否

桃園市桃園區正光路 423 之 7
號 6 樓

03-362
9815

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0003
7

飛騰不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 否

桃園市大溪區美華里尾寮 35
之 1 號

03-388
5000

0003
8

永旭不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 是

桃園市大溪區復興路 1 段 263
巷 73 號

03-388
0195

0003
9

詹健鴻建築師事務

所

土地及建物 是

桃園市桃園區宏昌七街 77 號 03-228
9291

0004
0

劉國慶建築師事務

所

土地及建物 是

設桃園市桃園區保定一街 3 號 03-339
1075

0004
1

王振如建築師事務

所

土地及建物 是

設桃園市桃園區正光路 300 號

4 樓

03-337
5886

0004
2

中華評價不動產估

價師事務所

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區中山東路二段

176 號 4 樓

03-438
6068

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0004
3

中美不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區三樂三街 21
號 1 樓

03-492
5421

0004
4

正莊不動產估價師

事務所（莊進昌）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區忠一路 149 號 03-331
2885

0935682
102

0004
5

天盛不動產估價師

事務所（劉世慶）

土地及建物、土地 是

設 320 桃園市中壢區吉林二路

101 巷 9 號

03-463
1678

0908868
411

0004
6

禾揚不動產估價師

事務所（廖政壹）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區同德十一街 56
號 5 樓之 2

03-355
6565

0004
7

田喬不動產估價師

事務所（江田貴）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區大興西路一段

258 號 18 樓

03-491
3203

0004
8

天下不動產估價師

聯合事務所（張峯嘉）

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區忠孝路 246 巷

29 弄 43 號 2 樓

03-491
4212

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0004
9

天下不動產估價師

聯合事務所（蔡再興）

土地及建物、土地 否

設桃園市中壢區中北路 2 段 46
巷 3 弄 52 號

03-439
8076

0005
0

臺灣企評聯合鑑定

中心有限公司

動產、動產及其他 是

設新北市土城區裕民路 114 巷

13 號 16 樓

0800-8
15-581

0983321
337

朱新以

0005
1

謙信不動產估價師

事務所（林孝威）

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區環北路 400 號

17 樓之 1
03-427
0222

0005
2

邦德不動產估價師

聯合事務所（毛秉基）

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區延平路 500 號

10 樓之 2
03-275
6325

0953567
273

0005
3

宏堂（吳明堂）不動

產估價師事務所

土地及建物、土地 是

桃園市中壢區中山路 88 號 10
樓之 9

03-426
0360

0935230
216

0005
4

邦德不動產估價師

聯合事務所（劉明秋）

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區延平路 500 號

10 樓之 2
03-275
6325

0970200
148

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0005
5

益誠不動產估價師

事務所（高裕政）

土地及建物、土地 是

設桃園市八德區中正一路 28
號 6 樓

03-365
5175

0973321
515

0005
6

正聯國際不動產估

價師聯合事務所（趙

習蜂）

土地及建物、土地 是

桃園市桃園區正光路 423-10
號 6 樓

03-316
0679

0005
7

天下不動產估價師

聯合事務所（李朝順）

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區忠孝路 246 巷

29 弄 43 號 2 樓

03-491
4212

0005
8

安華不動產估價師

事務所（詹益華）

土地及建物、土地 否

設桃園市蘆竹區大興四街 110
號 13 樓之 2

03-313
6809

0916888
262

0005
9

喬大不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區元化路 165 巷

52 號 4 樓

03-439
8426

0006
0

昇揚不動產估價師

聯合事務所（欒浩偉）

土地及建物、土地 是

桃園市桃園區正光路 423 之 7
號 6 樓

03-362
9815

0937117
287

尚未列印完畢



鑑定人資料

財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0006
1

誠立不動產估價師

聯合事務所（朱峻毅）

土地及建物、土地 是

設桃園市中觀音區大觀路二段

41 號

03462
2712

0006
2

宸瓏不動產估價師

事務所（法定代理人

陳勳宏）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區南華街 77 號 6
樓之 1（605 室）

03-332
0920

0006
3

中華工業技術鑑定

股份有限公司（法定

代理人蔡宜樺）

動產、動產及其他 是

設臺北市信義區忠孝東路五段

524 巷 4 號 3 樓

02-234
66116

0006
4

中亞資產鑑定股份

有限公司(法定代理

人吳美秀)

動產、動產及其他 是

設臺北市中山區松江路 26 巷 5
號 6 樓

02-253
63931

0006
5

尚鼎不動產估價師

事務所

土地及建物、土地 否

設桃園市桃園區大連二街 219
號

03-370
0227

0006
6

東昇不動產估價師

事務所（法定代理人

王聖東君）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區藝文一街 86
之 5 號 12 樓

09207
13155

0920713
155

尚未列印完畢
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財產類別：全部 印表日期：112/01/03
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開業證

書字號

0006
7

銘傑不動產估價師

事務所（法定代理人

張銘傑）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區天祥三街 26
號 11 樓

03-356
0372

0987506
887

0007
0

紘泰不動產估價師

事務所（法定代理人

吳妤婕）

土地及建物、土地 是

設桃園市中壢區延平路 261 號

9 樓

03-275
9493

0926350
655

0007
1

富嘉不動產估價師

事務所（法定代理人

黃浿綸）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區大有路 660 號

12 樓之 12
0952-7
56-998

0007
2

其家不動產估價師

事務所（法定代理人

楊衛中）

土地及建物、土地 是

設桃園市八德區東勇街 19 巷

10 號 7 樓

02-292
5-1528

0920230
375

0007
3

群義不動產估價師

事務所（法定代理人

林于楨）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區縣府路 110 號

8 樓

0919-5
11951

0007
4

先鑑不動產估價師

事務所（法定代理人

孫維瀚）

土地及建物、土地 是

設桃園市桃園區中正路 1092
號 25 樓 N10 室

03-482
2987

0937128
781

尚未列印完畢
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財產類別：全部 印表日期：112/01/03

編號 名稱 輪次表類別 啟用否

地址 電話 手機 聯絡人

開業證

書字號

0007
5

先鋒國際資產鑑定

有限公司（法定代理

人孫維瀚）

動產、動產及其他 是

設桃園市桃園區三民路三段

180 號 12 樓之 2
03-358
8186

0937128
781

總計件數：  73 件


